关于代销境内证券投资基金 TA 开户及申购服务暂停通知

尊敬的客户，

        衷心感谢您一直以来对大华银行（中国）有限公司（以下简称“大华银行中国”或“我

行”）的信任与支持！基于个人业务战略性调整需要，我行将于 2025 年 3 月 25 日起暂停代销

境内证券投资基金（含境内基金和香港互认基金）的 TA 开户及申购服务，持仓产品信息查询、

持有产品份额赎回及现金分红（如有）功能不受影响。

       涉及产品列表如下，敬请知悉，并请您根据自身情况相应调整您的理财计划(如需)：

产品代码 产品名称

162201 宏利价值优化型成长类行业混合型证券投资基金

162206/000700 宏利货币市场基金

470009 汇添富民营活力混合型证券投资基金

700001 平安行业先锋混合型证券投资基金

470007 汇添富上证综合指数基金

000379 平安日增利货币市场基金

270002 广发稳健增长混合开放式证券投资基金

000619 东方红产业升级灵活配置混合型证券投资基金

001112 东方红中国优势灵活配置混合型证券投资基金

169104 东方红睿满沪港深灵活配置混合型证券投资基金

000595 嘉实泰和混合型证券投资基金

968029 恒生指数基金 M 类人民币（对冲）份额

968007 恒生中国企业指数基金 M 类人民币（对冲）份额

968003 摩根亚洲总收益债券基金 PRC 美元份额（累计）

968004 摩根亚洲总收益债券基金 PRC 美元份额（每月派息）

968000 摩根亚洲总收益债券基金 PRC 人民币对冲份额（累计）

968001 摩根亚洲总收益债券基金 PRC 人民币对冲份额（每月派息）

968011 摩根太平洋证券基金 PRC 美元份额（累计）

968010 摩根太平洋证券基金 PRC 人民币对冲份额（累计)

968050 摩根国际债券基金（人民币对冲累计）

968051 摩根国际债券基金（人民币对冲派息）

968052 摩根国际债券基金（人民币累计）

968053 摩根国际债券基金（人民币派息）

968054 摩根国际债券基金（美元累计）

968055 摩根国际债券基金（美元派息）

        特此说明，在业务调整期间，您所持有的基金资产将不受影响，基金净值仍以基金公司公布

的净值信息为准。

        如您还有其他疑问，敬请拨打我行【尊享理财】贵宾专线（工作日 9:00-18:00）：

 境内拨打：400-166-6388

 境外拨打：+86-21-6061 8826

大华银行（中国）有限公司

2025 年 3 月 21 日